



CARIRI AUTO PEÇAS
CNPJ. 13.096.770/0001-21
CGF: 06.421.733-7
Av. J.P.B. de Menezes, 25
Gisélia Pinheiro - Crato/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 014
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Crato, 16 de maio de 2018.

À Prefeitura Municipal de Cedro/Ce.

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 0204.01/2018-03.

A Prefeitura Municipal de Cedro/Ce.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2022, bem como às cláusulas e condições da modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 0204.01/2018-03.**

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor, para atender as necessidades da frota de veículos das diversas secretarias deste município de Cedro/CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

PROPOSTA INICIAL

LOTE I - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA
1	PNEU 175/70 ARO 13.	UND	16	R\$ 190,00	R\$ 3.040,00	TORNEL
cento e noventa reais						
três mil e quarenta reais						
2	PNEU 175/70 ARO 14.	UND	38	R\$ 230,00	R\$ 8.740,00	TORNEL
duzentos e trinta reais						
oito mil, setecentos e quarenta reais						
3	PNEU 90/90 ARO 18.	UND	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00	LEVORIN
cento e trinta e cinco reais						
seiscentos e setenta e cinco reais						
4	PNEU 275/18.	UND	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00	LEVORIN
cento e vinte e cinco reais						
seiscentos e vinte e cinco reais						
	CÂMARA DE AR 90/90/18.	UND	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	LEVORIN
vinte reais						
cento e sessenta reais						
VALOR TOTAL LOTE I:						
treze mil, duzentos e quarenta reais					R\$	13.240,00

LOTE II - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA
1	PNEU - 900X20.	UND	75	R\$ 945,00	R\$ 70.875,00	CENTELA
novecentos e quarenta e cinco reais						
setenta mil, oitocentos e setenta e cinco reais						
2	PNEU - 215X75XR17,5.	UND	85	R\$ 675,00	R\$ 57.375,00	CHAOYANG
seiscentos e setenta e cinco reais						
cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e cinco reais						
3	CÂMARA DE AR PARA PNEU - 900X20.	UND	85	R\$ 80,00	R\$ 6.800,00	MAGNUM

Thiago Tavares de Macêdo - INE
CNPJ: 13.096.770/0001-21

Thiago Tavares
CPF: 625.111.111-11
RG: 950291



oitenta reais						
seis mil e oitocentos reais						
4	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR DE PNEU - 900X20.	UND	85	R\$ 34,00	R\$ 2.890,00	RUZI
trinta e quatro reais						
dois mil, oitocentos e noventa reais						
5	PNEU 275/80 R22.5.	UND	100	R\$ 1.600,00	R\$ 160.000,00	FORMULA
um mil e seiscentos reais						
cento e sessenta mil reais						
6	PNEU 185/70 R14.	UND	40	R\$ 245,00	R\$ 9.800,00	TORNEL
duzentos e quarenta e cinco reais						
nove mil e oitocentos reais						
	PNEU 175X70 R13.	UND	40	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00	TORNEL
cento e noventa reais						
sete mil e seiscentos reais						
8	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR14).	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	MAGNUM
trinta e cinco reais						
setecentos reais						
9	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR13).	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	MAGNUM
trinta e cinco reais						
setecentos reais						
VALOR TOTAL LOTE II:						
<i>trezentos e dezesseis mil, setecentos e quarenta reais</i>					R\$	316.740,00

LOTE III - SECRETARIA DE SAÚDE.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA
1	PNEU 175/70/R13.	UND	104	R\$ 190,00	R\$ 19.760,00	TORNEL
cento e noventa reais						
dezenove mil, setecentos e sessenta reais						
2	PNEU 185/70/R14.	UND	80	R\$ 245,00	R\$ 19.600,00	TORNEL
duzentos e quarenta e cinco reais						
dezenove mil e seiscentos reais						
3	PNEU 195/65/R15.	UND	20	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00	TORNEL
duzentos e noventa reais						
cinco mil e oitocentos reais						
4	PNEU 215/75R.17.5.	UND	20	R\$ 675,00	R\$ 13.500,00	CHAOYANG
seiscentos e setenta e cinco reais						
treze mil e quinhentos reais						
5	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR13).	UND	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	MAGNUM
trinta e cinco reais						
um mil, setecentos e cinquenta reais						

Thiago Tavares de Macedo - INE
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 Thiago Tavares
 CPF: 626
 RG: 98029



CARIRI AUTO PEÇAS
CNPJ. 13.096.770/0001-21
CGF: 06.421.733-7
Av. J.P.B. de Menezes, 25
Gisélia Pinheiro - Crato/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 716
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

6	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR14).	UND	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00	MAGNUM
trinta e cinco reais								
um mil e cinquenta reais								
VALOR TOTAL LOTE III:								
sessenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais						R\$	61.460,00	

LOTE IV - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA		
1	PNEU 1400X24 12 LONAS.	UND	25	R\$ 3.170,00	R\$ 79.250,00	MACH		
três mil, cento e setenta reais								
setenta e nove mil, duzentos e cinquenta reais								
	PROTECTOR ARO 24.	UND	37	R\$ 69,24	R\$ 2.561,88	TOPTEC		
sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos								
dois mil, quinhentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos								
3	CÂMARA DE AR ARO 24.	UND	37	R\$ 210,00	R\$ 7.770,00	MAGNUM		
duzentos e dez reais								
sete mil, setecentos e setenta reais								
4	PNEU 17.5.25 12 L2 TRASEIRO.	UND	8	R\$ 3.300,00	R\$ 26.400,00	ALIANÇA		
três mil e trezentos reais								
vinte e seis mil e quatrocentos reais								
5	CÂMARA DE AR ARO 25.	UND	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00	MAGNUM		
duzentos e sessenta reais								
dois mil e seiscentos reais								
6	PNEU 12.5/80-18 1-3 DIANTEIRO.	UND	4	R\$ 1.990,00	R\$ 7.960,00	MACH		
um mil, novecentos e noventa reais								
sete mil, novecentos e sessenta reais								
7	PNEU 18.4.30 SALT II 23 10L.	UND	4	R\$ 3.104,19	R\$ 12.416,76	MACH		
três mil, cento e quatro reais e dezenove centavos								
doze mil, quatrocentos e dezesseis reais e setenta e seis centavos								
8	PNEU 750X18 COMUM.	UND	4	R\$ 570,00	R\$ 2.280,00	PETALA		
quinhentos e setenta reais								
dois mil, duzentos e oitenta reais								
9	CÂMARA DE AR 750R18.	UND	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00	MAGNUM		
quarenta e cinco reais								
cento e oitenta reais								
10	CÂMARA DE AR 18.4.30.	UND	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00	MAGNUM		
duzentos e sessenta reais								
um mil e quarenta reais								
11	PNEU 1000R20 RADIAL.	UND	40	R\$ 1.750,00	R\$ 70.000,00	FORMULA		
um mil, setecentos e cinquenta reais								
setenta mil reais								
12	CÂMARA DE AR 1000R20.	UND	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00	MAGNUM		
oitenta e cinco reais								

Thiago Tavares de Macêdo - LIL
CNPJ 13.096.770/0001-21

Thiago Tavares
CPF 616.616.116-00
RG: 999999-9



CARIRI AUTO PEÇAS
CNPJ. 13.096.770/0001-21
CGF: 06.421.733-7
Av. J.P.B. de Menezes, 25
Gisélia Pinheiro - Crato/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. 717
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

três mil e quatrocentos reais								
13	PROTETOR ARO 20.	UND	40	R\$	34,00	R\$	1.360,00	RUZI
trinta e quatro reais								
um mil, trezentos e sessenta reais								
14	PNEU 700 ARO 16.	UND	6	R\$	515,00	R\$	3.090,00	PIRELLI
quinhentos e quinze reais								
três mil e noventa reais								
VALOR TOTAL LOTE IV:								
<i>duzentos e vinte mil, trezentos e oito reais e sessenta e quatro centavos</i>						R\$	220.308,64	

LOTE V - GABINETE DO PREFEITO.								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA		
1	PNEU 245/70 ARO 16.	UND	12	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00	GT		
seiscentos reais								
sete mil e duzentos reais								
VALOR TOTAL LOTE V:								
<i>sete mil e duzentos reais</i>						R\$	7.200,00	

LOTE VI - SECRETARIA DE AGRICULTURA.								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA		
1	PNEU 110/90 ARO 17.	UND	3	R\$ 230,00	R\$ 690,00	LEVORIN		
duzentos e trinta reais								
seiscentos e noventa reais								
2	PNEU 175/65/R14.	UND	16	R\$ 230,00	R\$ 3.680,00	TORNEL		
duzentos e trinta reais								
três mil, seiscentos e oitenta reais								
3	CÂMARA DE AR 110/90/17.	UND	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	LEVORIN		
vinte e cinco reais								
setenta e cinco reais								
VALOR TOTAL LOTE VI:								
<i>quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais</i>						R\$	4.445,00	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA INICIAL:								
<i>seiscentos e vinte e três mil, trezentos e noventa e três reais e sessenta e quatro centavos</i>						R\$	623.393,64	

PROPONENTE: THIAGO TAVARES DE MACEDO - ME.

ENDEREÇO: AV. JOAQUIM PINHEIRO BEZERRA DE MENEZES, 25, GISELIA PINHEIRO, CRATO/CEARA. CEP:63.115-495.

CNPJ Nº: 13.096.770/0001-21. **CGF:** 06.421.733-7.

CPF: 626.747.573-53. **ID:** 96029509682-SSP-CE.

DATA DE ABERTURA: 17 de Maio de 2018.

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00Hrs.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

Thiago Tavares de Macedo - ME
CNPJ: 13.096.770/0001-21
Thiago Tavares de Macedo
CPF: 626.747.573-53
RG: 96029509682-SSP-CE
Emp. 00018



CARIRI AUTO PEÇAS
 CNPJ. 13.096.770/0001-21
 CGF: 06.421.733-7
 Av. J.P.B. de Menezes, 25
 Gisélia Pinheiro - Crato/CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 7/8
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: Será de, no mínimo, 60(sessenta) dias contados a partir da data de encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO NORDESTE, AG:124-4, CONTA CORRENTE: 62.701-3.

Declaro que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, despesas (**inclusive de locomoção, hospedagem e alimentação de seus técnicos**), impostos e demais encargos incidentes sobre os serviços, objeto licitado até o recebimento dos mesmos pelas SECRETARIAS.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro que assumo inteiramente toda a responsabilidade pela execução dos serviços, objeto do Edital deste certame, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data do recebimento da Ordem de Compra.

Crato/CE, 16 de Maio de 2018.

Thiago Tavares de Macedo - ME
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 Thiago Tavares de Macedo
 CPF: 626.747.573-53
 RG: 16029509682 SSP - CE
 Empresário

Cartório 1º Ofício
 CRATO - CE

Antonio Hamilton de Souza
 Escrevente Comprossado
 do 1º Ofício de Crato - CE
 CPF: 737.797.763-91

VALIDAÇÃO AUTENTICAÇÃO
 RECONHECIMENTO DE FIRMA
 Nº 602197
 CARTÓRIO CALOPO
 TABELADO Nº 02
 Rua Miguel Lima, 1525 - Crato - CE
 CEP: 62.400-3521

Reconheço por autenticidade a assinatura de Thiago Tavares de Macedo
 Dou fé. Em test. 16 de Maio de 2018
 Crato (CE), 16 de Maio de 2018.
 Suzana
 Notária

